
Agendové číslo smlouvy: S-4757/ŠKS/2019

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,OZ")

1. Smluvní strany
Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
Číslo účtu: :
Zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
(dále jen "Kupujicŕ')

a

ANKABA, společnost s ručením omezeným

se sídlem Hřebečská 2595, Kročehlavy, 272 01 Kladno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48806

zastoupená: RNDr. Eduardem Urminským, CSc. jednatelem

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu:

IČO: 64792404

DIČ: CZ64792404

(dále jen "prodávajícŕ')

(Kupující a ProdávajÍcÍ dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen
"Smluvní strana")

uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1z 11



2. Základní ustanoveni

2.1. ProdávajIcí bere na vědomí, že KupujÍcÍ považuje účast ProdávajÍcÍho ve veřejné zakázce při
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že prodávající je ve smyslu ustanovení
§ 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalosti a pečlivostí, která je s jeho
povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde
k jeho tíži. Prodávajicí nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postaveni zneužit
k vytvářeni nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy
ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran.

2.2. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem
a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího.

2.3. prodávajÍcÍ se stal vybraným dodavatelem v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky
s názvem ,,Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem" vyhlášené
Kupujichn (dále jen ,,Zadávací řízeni").

2.4. výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou:
(i) Podmínky Zadávacího řízenI;
(ii) Technická specifikace plněni, která byla součástí zadávací dokumentace k Zadávacímu řízení jako

příloha č. 2 a tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Technická specifikace plněni") a je její
nedílnou součástí;

(iii) nabídka ProdávajÍcÍho podaná v rámci Zadávacího řIzeni, v části, ve které předmět plnění
technicky popisuje (dále jen ,Nabídka").

(dále jen ,,výchozí podklady").

2.5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání
předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění l dodáni oprávněn a na jeho straně neexistuji žádné
překážky, které by mu bránily předmět plněni KupujjcÍmu dodat.

2.6. prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanoveni
§ 1765 odst. 2 OZ.

2.7. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti
s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou
dotčeny povinnosti KupujícÍho vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů.

3. Předmět Smlouvy

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek ProdávajÍcÍho dodat Kupujícímu a převést na KupujÍcího
vlastnické právo ke 149 kusům resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovými generátory (dále
jen jako ,,Zboží"), jejichž podrobný popis a technické parametry jsou specifikovány v Technické
specifikaci plnění, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy a ve výchozích podkladech.

3.2. Součásti plnění prodávajÍcÍho je také:
(i) doprava Zboží do místa plnění, jeho vybalení, kontrola,

Stránka 2 z 11



3.3

3.4

(ii) provedení základni (uživatelské) instalace software,
(iii) předáni instrukcí a návodů KupujÍcímu k obsluze a údržbě Zboží v českém nebo anglickém jazyce,

a to elektronicky nebo v tištěné podobě,
(iv) předání prohlášení o shodě dodaného Zboží se schválenými standardy,
(v) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly,
(vi) záruční servis ProdávajÍcÍm s ukončeným zásahem ve stanovené lhůtě v místě plnění,
(vii) pozáruční servis Prodávajichn,
(viii)závazek zajištění náhradních dílů,
(ix) spolupráce s Kupujíckn v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručení).

KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodané Zboží a souvÍsejÍcÍ služby převzít a zaplatit za ně
ProdávajIcímu kupní cenu uvedenou v článku 5 této Smlouvy.

ProdávajÍcÍ výslovně souhlasí a zavazuje se KupujÍcjmu pro případ, že pokud ke splnění požadavků
KupujIcího vyplývajÍcÍch z této Smlouvy včetně jejich příloh a k řádnému dodání a provozu Zboží
budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto dodávky a práce
na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu podle
této Smlouvy.

3.5. prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad
a na svoji odpovědnost doručit a dodat KupujÍcjmu Zboží do místa plnění a předat mu je, a dále
provést služby a práce speciňkované v odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za
to, že Zboží bude v souladu s touto Smlouvou a výchozími podklady, platnými právními,
technickými a kvalitativními normami, a že Zboží bude mít CE certifikát.

4. Vlastnické právo

4.1. Vlastnické právo k jednotlivým kusům Zboží přechází na Kupujícího doručením do sjednaného
místa plněni. Doručením se rozumí podpis předávacího protokolu oběma Smluvními stranami, resp.
k tomu oprávněnými osobami, kterým zároveň přechází na KupujÍcího i nebezpečí škody na Zboží.

5. Kupní cena a platební podmínky

5.1, Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1.a 3.2. byla stanovena
na základě Nabídky jako cena maximálni a nepřekročitelná, a to ve výši 8.194.851, - KČ bez DPH
(dále jen ,,Kupní cena"), plus 21 % DPH ve výši 1.720.918,71 KČ, tj. celkem ve výši 9.915.769,71
Kč S DPH.

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů
na pojištění Zboží do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen
a kursových změnách.

5.3. Kupní cena je za předmět plněni cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze
písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před
termínem předání a převzetí Zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše

Stránka 3 z 11



DPH).

5.4. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit ProdávajÍcÍmu 100 % Kupní ceny dle článku 5.1 po doručení všech
kusů Zboží na příslušná místa plnění a po provedeni všech zaškolení, a to na základě faktury
vystavené Prodávajíchn.

5.5. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnů od data jejího doručeni KupujÍcimu. Zaplacením účtované
částky se rozumí den jejího odeslánI na účet ProdávajIcího. Daňové doklady - faktury vystavené
Prodávajíchn podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky
obsahovat zejména tyto údaje:

(i) obchodní firmu/název a sídlo KupujÍcího,
(ii) daňové identiňkační číslo KupujÍcjho,
(iii) obchodní firmu/název a sídlo prodávajÍcÍho,
(iv) daňové identifikační číslo prodávajIcího,
(V) evidenční číslo daňového dokladu,
(vi) rozsah a předmět plněni (Zboží),
(vii) datum vystavení daňového dokladu,
(viii) datum uskutečněni plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dřive, pokud se

liší od data vystavení daňového dokladu,
(ix) Kupní cena Zboží.

5 6 Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li
se na konkrétni případ vztahovat.

5.7. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými
Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn daňový
doklad - fakturu Prodávajíchnu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplněni, resp.
novému vystaveni ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručeni Kupujícímu. V takovém
případě Kupující není v prodlení s úhradou Kupní ceny nebo její části a ProdávajÍcÍ vystaví
opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury KupujIcímu.

6. Termíny plněni předmětu Smlouvy

6.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje řádně obstarat a doručit KupujÍcimu Zboží uvedené v článku 3 odst. 3.1
této Smlouvy a poskytnout veškerá souvÍsejÍcÍ plnění (vyjma školeni) nejpozději do 30. 11. 2019.
Pro případ, že Smlouva nabude účinnosti později než 1. 11. 2019, bude plněni poskytnuto do 30
dnů ode dne účinnosti Smlouvy.

6.2. KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodané Zboží od ProdávajÍcÍho převzít, kdy o předání a převzetí
jednotlivých kusů Zboží budou sepsány předávací protokoly, jak je uvedeno v článku 9. této
Smlouvy.

Stránka 4 z 11



7. Místo plnění

Místem plnění pro dodáni jednotlivých kusů Zboží jsou školská zařízení a riziková pracoviště
specifikovaná v Příloze č. 4 zadávací dokumentace, která tvoří PřIlohu č. 3 této Smlouvy (dále
jednotlivě jen ,Místo plněni").

8. Další podmínky Smlouvy

8.1.

8.2.

Prodávající je povinen dodat Kupujíchnu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti
a technickém provedení odpovídajÍcÍm platným předpisům Evropské unie a odpovídajíckn
požadavkům stanoveným právn ími předpisy České republiky, harmonizovanými českými
technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Zboží.

ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá podmínkám
stanoveným ve výchozích podkladech.

8.3. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží
váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo
nájmu.

8 4. prodávajÍcÍ s ohledem na povinnosti KupujÍciho vyp|ývajÍcÍ zejména ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), souhlasI se zveřejněním veškerých informací týkajIcIch se závazkového
vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu této
Smlouvy.

8.5. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž
splněni by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění
pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších
předpisů.

8.6

8.7

Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn využít institutu
svépomocného prodeje.

prodávající se zavazuje zajistit KupujÍcimu poskytnuti veškerých licencí umožňujÍcÍch řádné užití
dodávaného software v souladu s jeho účelem.

9. Doručeni, předání a převzetí Zboží

9.1 ProdávajÍcÍ doručí Zboží dle této Smlouvy Kupujícimu nejpozději v termínu uvedeném v článku 6,
odstavci 6.1. této Smlouvy do jednotlivých mist plnění dle článku 7 Smlouvy. Doručením
jednotlivých kusů Zboží do přIslušného Místa plnění přechází na KupujÍcjho nebezpečí vzniklé

Stránka 5 z 11



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

škody na doručeném Zboží, přičemž tato skutečnost nezbavuje prodávajÍcÍho odpovědnosti za
škody vzniklé v důsledku vad tohoto Zboží. Do doby doručeni Zboží nese nebezpečí škody na Zboží
ProdávajícI.

Součástí předáni a převzetí Zboží na základě této Smlouvy je ověření správné funkčnosti Zboží.

Při předáni a převzetí prodávající ověří, že Zboží dosahuje parametrů speciňkovaných výrobcem
a požadovaných Kupujícím v Technické speciňkaci plnění a v této Smlouvě.

Pro účely předávacího řízení musí ProdávajÍcÍ předložit ohledně každého kusu Zboží:
(i) popis předávaného Zboží,
(ii) prohlášení prodávajÍcÍho, že Zboží je v souladu s platnými právními předpisy, technickými

normami a v souladu s Technickou specifikací plněni a obchodními podmínkami stanovenými
v této Smlouvě,

(iii) návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu Zboží v českém nebo v anglickém
jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušensM vztahujÍcÍ se ke Zboží.

Nepředloží-li ProdávajÍcÍ všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se příslušný předmět
plněni podle této Smlouvy za řádně dodaný a sp|ňujÍcÍ podmínky k předání.

9.6. O průběhu předávacího a přejímacího řIzení bude sepsán předávací protokol, který bude obsahovat
tyto povinné náležitosti:

(i)

(i)

(ii)

(iii)

(iv)

(V)

9.7,

10.

údaje o Prodávajícím, Kupujícím a osobě, která Zboží od prodávajícího přebírá,
popis Zboží, které je předmětem předáni a převzetí,
termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta,
uvedeni zjištěných vad a termín pro jejich odstraněni,
datum podpisu protokolu o předáni a převzetí Zboží,
podpisy ProdávajÍcÍho a osoby, která Zboží přebírá.

(dále jen ,,Předávací protokoŕ).

KupujIcí není povinen převzít Zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání Zboží. Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít
Zboží vykazujÍcÍ vady a nedodělky, bude v Předávacím protokolu uveden soupis zjištěných vad a
nedodělků, včetně způsobu a terminu jejich odstranění. Nedojde-li v Předávacím protokolu
k dohodě o terminu odstranění vad, platl, že tyto vady mají být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode
dne předání a převzetí Zboží.

Záruka a nároky z vad, záruční servis, pozáruční servis

10.1. Záruční doba na Zboží je 24 měsíců, není-li ve výchozích podkladech uvedeno jinak.

10.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí Zboží. je-li
Zboží, byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet záruční doba ode dne odstranění
poslední vady ProdávajÍcÍm.

10.3. Požadavek na odstraněni vady Zboží uplatní KupujÍcÍ u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu po

Stránka 6 z 11



jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není4i jinde v této Smlouvě stanoveno
výslovně jinak, a to písemným oznámením (reklamace) zaslaným odpovědnému zástupci pro
komunikaci ProdávajÍcÍho uvedenému v ČI. 13 této Smlouvy. l reklamace odeslaná KupujIcím
v poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou.

10.4. V písemné reklamaci KupujÍcÍ uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. KupujÍcÍ
je oprávněn:

(i) požadovat odstraněni vad dodáním náhradního Zboží za vadné Zboží, nebo
(ii) požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo
(iii) požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny.

10.5. Volba mezi výše uvedenými nároky z vad náleží Kupujicňmu. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit
od Smlouvy, je-li dodáním Zboží s vadami Smlouva porušena podstatným způsobem. Za podstatné
porušeni se považuje vždy situace, kdy Zboží (nebo jeho část) nedosahuje nebo v záruční době
přestane dosahovat minimálních parametrů požadovaných KupujÍcím a uvedených ve výchozích
podkladech nebo této Smlouvě.

10.6. prodávajÍcÍ se zavazuje reklamované vady Zboží bezplatně odstranit.

10.7. prodávajÍcÍ je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony Zboží,
jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. Takový servisní úkon je prodávajÍcÍ povinen
dokončit nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hod od doručení žádosti Kupujícího o provedeni servisního
úkonu odpovědnému zástupci prodávajÍcÍho. Prodávající je povinen písemně upozornit KupujÍciho
minimálně 10 dnů předem o povinnosti provedeni bezplatného servisního úkonu, jehož provedením
podmiňuje platnost záruky. prodávajÍcÍ je dále povinen před koncem záruční doby na písemnou
žádost KupujÍcího provést bezplatnou servisní prohlídku veškerého dodaného Zboží.

10.8 ProdávajÍcÍ se zavazuje zahájit a zároveň i dokončit úkony směřujÍcÍ k odstraněni vady nejpozději
5 pracovních dnů od doručení reklamace Kupujícím ProdávajIcímu. Prodávající se zavazuje
v uvedené lhůtě reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit KupujícImu a vadu odstranit,
případně sdělit, zda reklamaci uznává. Doba sobot, nedělí a svátků se do lhůty dle věty první tohoto
odstavce Smlouvy nezapočítává.

10.9 je-li k odstranění vady Zboží nutné zajistit náhradní díly, pak je prodávajÍcÍ povinen vadu odstranit
do dvou (2) týdnů ode dne obdrženi reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak.

10.10. prodávajÍcÍ je povinen vadu odstranit v Místě plnění; není-li to možné, nese ProdávajÍcÍ veškeré
účelně vynaložené náklady souvisejIcí s přepravou Zboží za účelem odstraněni vad.

10.11. l v případě, že prodávajÍcÍ vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených
v odst. 10.8 tohoto článku Smlouvy, případně způsobem stanoveným v odst. 10.9, nedohodnou-li
se Smluvní strany následně jinak. V případě, že prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost
reklamace ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Kupující. v případě, že bude
reklamace označena znalcem za oprávněnou, ponese prodávajÍcÍ i náklady na vyhotovení
znaleckého posudku. Prokáže-li se, že KupujÍcÍ reklamoval vadu neoprávněně, je KupujÍcÍ povinen
uhradit Prodávajícimu účelně a prokazatelně vynaložené náklady na odstraněni vady.

10.12. O odstraněni reklamované vady sepíši Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady.
O dobu, která uplyne ode dne uplatněni reklamace do odstranění vady, se prodlužuje záruční lhůta.

Stránka 7 z 11



10.13. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 10.8 či odst. 10.9 tohoto
článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud ProdávajÍcÍ odmítne
vadu odstranit, je KupujÍcÍ oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a prodávajÍcÍ je povinen
uhradit Kupujichnu náklady na odstranění vady, a to do lOdnú poté, co jej k tomu Kupující vyzve.
Tento postup KupujícÍho však nezbavuje ProdávajÍcÍho odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve
sjednaném rozsahu.

10.14. Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo
nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízeni, které KupujÍcÍ
od prodávajÍcÍho převzal při předání nebo o kterých Prodávající KupujícÍho písemně poučil. Záruka
se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním.

10.15. prodávajIcí se dále zavazuje po dobu 5 let ode dne uplynuti posledního dne záruční doby na Zboží
zajistit KupujÍcímu na jeho výzvu pozáruční servis formou servisních prohlídek za cenu v místě
a čase obvyklou, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy
KupujÍcjho k provedení pozáručního servisu, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

10.16. Smluvní strany vylučují použiti ust. § 1925 OZ, věta za středníkem.

11. Smluvní pokuty

11.1. V případě, že prodávajici bude v prodlení proti terminu doručeni Zboží uvedenému v článku 6. odst.
6.1 této Smlouvy, byt' i s jedním kusem Zboží či souvÍsejÍcÍm plněním, je Kupující oprávněn účtovat
Prodávajichnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za každý, i započatý den prodlení.

11.2. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní řádně reklamovanou vadu Zboží ve lhůtě uvedené v článku
10. odst. 10.8, odst. 10.9 či ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajichnu smluvní
pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou reklamovanou vadu, u niž je prodávající v prodlení
s odstraněním, za každý započatý den prodlení. Pokud prodávajÍcÍ neposkytne Kupujícknu záruční
servis ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 10.7, je KupujÍcÍ oprávněn účtovat Prodávajichnu smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení s poskytnutím záručního servisu,
maximálně však do výše Kupní ceny plněni dle této Smlouvy. Pokud prodávajici neposkytne
Kupljjícimu pozáruční servis ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 10.15, je KupujÍcÍ oprávněn
účtovat ProdávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení s
poskytnutím záručního servisu, maximálně však do výše Kupní ceny plnění dle této Smlouvy.

11.3. Pokud KupujÍcÍ neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě Kupní cenu, je povinen uhradit
Prodávajícimu úrok z prodlení v zákonné výši.

11.4. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do
15 kalendářních dnů ode dne obdržení přislušného vyúčtování od druhé Smluvní strany.

11.5. Smluvní strany vylučuji použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má KupujÍcÍ vždy
zachován.

Stránka 8 z 11



12. Ukončení Smlouvy

12.1 Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy
z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě.

12.2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže
uvedených skutečností:

(i) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených ProdávajícImu touto Smlouvou (viz
odstavec 12.3 tohoto článku Smlouvy),

(ii) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace;
(iii) Vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI (nebo obdobné) řízenI, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízeni, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

(iv) Vyjde-li najevo, že ProdávajÍcÍ uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízenI, které vedlo k uzavření
této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZVZ).

12.3. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno:
(i) Prodlení prodávajÍcÍho proti termínu doručení Zboží uvedenému v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy

trvajÍcÍ déle než jeden (l) měsíc;
(ii) PřenechánI/převod/přechod práv a povinností ProdávajÍcÍho z této Smlouvy na třetí osobu bez

písemného souhlasu Kupujícího;
(iii) ProdávajÍcÍ při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právni předpisy, regulace,

technické standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržování se touto
Smlouvou zavázal:

(iv) Pokud Zboží či jeho část nebude či v průběhu záruční doby přestane dosahovat minimálně funkcí
a parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce Prodávajícího;

(V) Porušení této Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho takovým způsobem, že v jeho důsledku nemůže
KupujÍcÍ dostát cIlům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takového jednání
prodávajícího vznikne Kupujicknu větší škoda.

12.4. prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni Smlouvy KupujÍcím.
Za podstatné porušení Smlouvy KupujÍcím se považuje nezaplacení Kupní ceny v termínu
stanoveném touto Smlouvou, ač prodávajÍcÍ Kupujícího na toto porušení písemně upozornil
a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splněni této povinnosti.

12.5. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (dodávky).

13. Zástupci Smluvních stran, oznamováni

13.1, ProdávajÍcÍ jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Kupujíckn v souvislosti
s předmětem plnění dle této Smlouvy:

RNDr. Eduard Urminský, CSc., urminsky@ankaba.cz, tel.: +420 603 183 292

Stránka 9 z 11



13.2. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámeni, která mají nebo mohou být učiněna mezi
Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní
straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo
doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb: má se za to, že
takové oznámeni došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném
státu, pak patnáctý pracovní den po odesláni. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat
také prostřednictvím e-mailu.

14. Doložka o rozhodném právu

14.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídI výlučně právním řádem České republiky,
přičemž Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto
Smlouvou platí ustanovení OZ.

14.2. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejÍcÍch budou Smluvní strany
řešit jednáním.

15. Závěrečná ujednání

15.1. TatQ Sm|QLlva, včetně přÍ|Qh, představuje úplnQLl a ucelemu smlouvu mezi Kupujícím
a Prodávajichn.

15.2. Smluvní strany se dohodly, že ProdávajÍcÍ není oprávněn započíst svou pohledávku, ani
pohledávku svého poddlužníka za Kupujickn proti pohledávce Kupujícího za ProdávajícIm.

15.3. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo
v souvislosti s ni, na třetí osobu. ProdávajÍcÍ není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této
Smlouvy ani z její části třetí osobě.

15.4. ProdávajÍcÍ se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného
plnění minimálně ve výši Kupní ceny za předmět této Smlouvy.

15.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné,
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako
celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné
ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě
novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky,
odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy.

15.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran.
Účinnosti tato Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru smluv.

15.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, opatřených
časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany
ve smyslu ustanoveni § 564 oz výslovně vylučujI provedení změn Smlouvy v jiné formě.

Stránka 10 z 11



15.8. Poruši4i Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušeni vědět,
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma,
a upozorni ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na
náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit.

15.9. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce v elektronické podobě. Nedílnou součástí Smlouvy jsou
tyto přílohy:
Příloha č. l: Technická speciňkace plnění, která tvořila Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace,
Příloha č. 2: Nabídka prodávajlclho předložená v rámci Zadávacího řízeni v ČáSti; která předmět
plněni technicky popisuje,
Příloha č. 3: Seznam škol a rizikových pracovišť
Příloha č. 4 - Formulář registrace AED

15.10. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 31. 10. 2019
č. usneseni 044-33/2019/RK.

15.1 1. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

V Praze dne V Kladně dne

středočeský kraj
Martin Herman, radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

ANKABA, společnost s ručením
omezeným
RNDr. Eduard Urminský, CSc., jednatel

Stránka 11 z 11



Specifikace veřejné zakázky

,,Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem"

Kyslíkový generátor
- jednorázové použití
- netlakové provedení
- průtoková rychlost nejméně 3 l kyslíku za minutu
- délka chodu generátoru po dobu alespoň 12 minut
- čistota kyslíku min. 99,5 %
— vlhkost vdechovaného kyslíku v rozmezí 55 % až 68 %
- teplota nesmí ohrozit postiženého
- exspirace min. 2 roky
- součástí je maska schopná přizpůsobení tvaru obličeje s popruhem zabezpečujícím

utěsnění masky a umožňujícím klidné dýchání
- záruční doba min. 24 měsíců

AED
- jednoduchost použití
- záruční doba min. 8 let
- záruční doba baterie min. 24 měsíců nebo min. 200 výbojů
- expirační doba elektrod min. 2 roky
- záruční doba na elektrody min. 6 měsíců
- pohotovostní režim AED 24 hodin po dobu min. 4 let

- dětský klíč pro použití AED u dětí
- provozní a pohotovostní podmínky minimálně v rozsahu O až 50 "C
- uchovávání údajů v interní paměti a možnost přenosu dat

Ostatní součásti a příslušenství a další podmínky dodávky:

l) Každý přístroj aed bude spolu s kyslíkovým generátorem a veškerým příslušenstvím
zabalen v jednom kompaktním ochranném pevném krytu, zabezpečujícím jeho
bezpečnost, snadnou přenosnost, a to bez zhoršení podmínek jeho rychlého použití a
kontroly.
- odolnost vůči prachu
- odolnost vůči pádu z výšky min. l m
Dále zde budou lx nůžky nebo nůž, 2x ústní rouška, 2x chirurgické rukavice.

2) Kovová skřínka s možností pověšení na stěnu pro uložení každého celého
resuscitačního kompletu, zabezpečená proti krádeži jednak alarmem, jednak
uzamčením s tím, že klíč bude uložen v bezprostřední blízkosti kompletu v krabičce s
rozbitným sklem, jež bude označená mezinárodní značkou AED.

3) Dodavatel zajistí registraci AED na ZZS SČK pomocí formuláře a odesláním na
aedíä'zzssck.cz (viz Příloha č. 5 Zadávací dokumentace).

4) Filmové zpracování použití celého resuscitačního kompletu.



5) Součástí plnění je proškolení personálu l v počtu do 3 tis. osob l v obsluze a použití
resuscitačního kompletu včetně základů první pomoci. Rozsah školení 2 hod.,
maximální počet účastníků 25 osob. Školení bude provedeno co nejrychleji, nejpozději
však do 4 měsíců od okamžiku doručení resuscitačních kompletů.



Příloha č. 2 - Nabídka prodávajÍcÍho

Zadavatel:
středočeský kraj
IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

,,Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem"

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v nadlimitním režimu v rámci otevřeného řízeni dle ust. § 56
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ANKABA, společnost s ručením omezeným
Hřebečská 2595, 272 01 Kladno-Kročehlavy · Česká republika

Telefon/fax: +420 220 610 580 · Mobil: "420 603 183 292
E-mail: urminsky@ankaba.u

lČ: 64792404, DIČ: CZ64792404



°rANKABA
S.R.O.

Nabídka
Dodávka resuscitačních kompletů s AED a kyslíkovým generátorem

V souladu s veřejnou zakázkou na dodáni resuscitačních kompletů s kyslíkovým generátorem a
specifikací veřejné zakázky, firma ANKABA, společnost s ručením omezeným, se sídlem,
Hřebečská 2595, 272 01 Kladno, předkládá následujÍcĹ nabídku.

Resuscitační set RSA 51u obsahujÍcÍ
l) AED Philips s dětským klíčem
2) Kyslíkový generátor O2Pack
3) Nůž
4) 2x Ústní rouška
5) 2x Chirurgické rukavice

Vše uloženo v plastovém kufříku označeném dle nařízení EU, odolném vůči prachu a pádu z výšky
min. 1 m.

Kufřík je uložen v kovové uzamykatelné skřínce označené dle nařIzenI s možností pověšení na stěnu.
Skřínka je zabezpečena proti krádeži.

Filmové zpracováni zahrnuje způsob použití jak celého resuscitačního kompletu, tak samostatně
kyslIkového generátoru.

je zabezpečeno proškolení personálu v požadovaném množství a termínu.

Celková cena je uvedena v Kupní smlouvě a splňuje požadavky zadavatele.

Stránka 2 z 24



"JÄnkaba
S.R.O.

Kompletní technický popis ZařIzení

Základní takticko-technická data resuscitačního setu RSA 51U - AED Philips HeartStart
FRx

Rozměry a hmotnost

Rozměry:

Hmotnost:

Kompatibilita elektrod:

Teplota a relativní vlhkost:

Odolnost proti pádům:

Vibrace.

Těsnost:

Ovládací prvky:

Indikátory:

6 cm výška x 18 cm hloubka x 22 cm šířka

Přibližně 1,6 kg s instalovanou baterii a elektrodami

Nalepovací elektrody HeartStart SMART ii 989803139261

Provozní a pohotovostní (baterie instalována, elektrody připojeny):
O až 50 C. 10% až 75% relativní vlhkosti (bez kondenzace).

Uchovávání/přeprava (s baterii a krabičkou s elektrodami): -20 až
60 C po dobu jednoho týdne.

O % až 85% relativní vlhkosti (bez kondenzace) po dobu až 2 dnů,
potom 65% relativní vlhkosti max.

přistroj vydrZi pád z výšky 1 metru na jakoukoh hranu, roh nebo
plochu přístroje na tvrdý povrch.

Provozní: vyhovuje .MILSTD 810F fig.514.5C-17, nepravidelná
vibrace.

Standby: vyhovuje MILSTD 810F Fig. 514.5C-18, šípovité sinové
vibrace (helikoptéra)

Vyhovuje IEC 529, třída lPx5, těsnost proti střÍkajicí vodě a třída
lPSx, těsnost proti pevným částicím (ochrana proti prachu)

Zelený vypínač, Modré tlačítko, Oranžové tlačítko pro aplikaci
výboje, Volitelný klič pro defibrilaci kojenců/děti

Kontrolka ,,připraveno": zelená, bliká, když je defibrilátor
v pohotovostním režimu Standby (připraveno k použití), svItl
nepřetržitě, když se defibrilátor používá.

I-tlačítko, modré, bliká, když jsou dostupné informace, svItl
nepřetržitě, během pauzy při poskytováni péče pacientovi.

Výstražná kontrolka: bliká, když defibrilátor provádí analýzu, svItl
nepřetržitě, když je defibrilátor připraven aplikovat výboj.

Tlačítko pro aplikaci výboje: oranžové, bliká, když je deňbrilátor
nabit a připraven aplikovat výboj.

Kontrolky umístění elektrod: blikají, když zapněte FRX, nesvítí, když
aplikujete elektrody pacientovi. Také funguji s vloženým klíčem pro
defibrilaci kojenců/děti a indikuji umístění elektrod na kojencích a

Stránka 3 z 24



Reproduktor:

PIpátko:

stavový indikátor:

Detekce vybité baterie:

Indikátor vybité baterie:

Klič pro defibrilaci
kojenců/dětí:

dětech lehčích než 25 kg a mladších 8 let.

Slouží pro oznamováni pokynů a výstražných tónů při normálním
použití.

Vydává pípání, když je potřeba odstranit závadu.

stavový lcd indikátor zobrazuje připravenost přistroje k použití.

Automatická při pravidelném každodenním testování.

Alarmové pípám a b[ikajÍcÍ modré i-tlačítko

Rozměry: 16 cm x 6 cm x 0,5 cm.

Hmotnost: 29 g

Materiál: Polykarbonát.

Stránka 4 z 24



ČĽANKABA
Ci -" s.r.o.

Defibrilátor HeartStart FRX STRUČNÉ POKYNY

Defibrilátor HeartStart FRx
STRUČNÉ POKYNY

Stránka 5 z 24



l"

===m
; '\% ''1/'/ '"\

l
7= .e. l ,At"'

l { !'

...

l

l

L,l, y

Baterie
zadní

,, ,,y" struna
.y " F

:%
_-.

~ a.· . r' : :, O <
"" .., Q .

Nalepovací elektrodj' ll SMART
v uzavřené kraDičce

bň

E
LAj

in

U'

Z
U
á
.hj

r
Ľ^a-

r
3.

Port konektoru Slot pro klič k
nalepovacích elektrod defibrilaci kojenců/dětí

Reproduktor

Defibrilátor HeartStart FRx 861304

Stránka 6 z 24



*AýKABA
- S.R.O.

Základní takticko-technická data resuscitačního setu RSA 51U - kyslíkový generátor
02 Pack

Hlavni výhody l použití

· Výrobek O2-Pack je v současné době nejkompaktnější generátor kyslíku (nejedná se o žádnou
tlakovou nádobu!) v kompletu s maskou. Snadné a bezpečné použití (malé rozměry, nízká
hmotnost, přenosnost - přístroj může být okamžitě použit kdekoliv) i osobami bez výcviku.

· Výrobek OrPäCk neznečišťuje životní prostředí.

Technické údaje

· Objem kyslíku: 3 litry za minutu po dobu
12 minut.

· Optimální čistota bez chlorovaných
nebo brómovaných látek.

· Minimálně 40% obsah kyslíku po
smIchánI se vzduchem v masce.

Bezpečnost

· Zajištěná operační doba, zajištěný
dodávaný objem kyslíku jednorázovým
použitím.

· Nevýbušné provedení výrobku.
· Transport a skladováni nevyžaduji

žádná speciální opatření.
· Spirální hadice zabraňuje tvoření

smyček (uzlovánI);
(srovnejte první 3 body s tlakovou
nádobou).

Logistika

· Skladováni bez nutnosti údržby,
zkoušení nebo funkční kontroly.

· přistroj přesně ,,zapadne" do jakékoliv
pohotovostní soupravy.

· Decentralizovaný, jednoduchý a
nenákladný zásobník.

· přístroj O2-Pack není ,,konkurentem",
ale doplňkem stávajÍcÍho vybavení.

Charakteristiky a účinnost

· Žádné vedlejší účinky.
· žádné skutečné kontraindikace.
· Hygienické snadné použití.
· Pokryti zvýšené potřeby kyslíku.
· Dodatečný uklidňujicI účinek podaného

kyslíku.
· Podáni kyslIku je významným pozitivním

a psychologickým prvkem pro příjemce.
· Ke zvýše arteriálnIho parciálního tlaku

dochází rychle a významně.

Aplikace

· Často jediná možnost svépomoci u
nenadálých události.

· Velmi jednoduché fungováni přístroje.
12 minut - nepřetržitý přísun kyslíku vysoké
čistoty

Konstantní přísun kyslíku 99,8% čistoty
v objemu 3 litry za minutu

Snadné použití

K produkci kyslíku dochází pouhým otevřením a
zatáhnutím spouštěcího krouZku

Bezpečnost chodu 02 generátoru

Kyslík dodává ,,chlorečnanová svíčka' -
generátor s obsahem NaC|O3. K tvorbě kyslíku
dochází tepelnou reakcí 2 NaC|O3 - 2 NaCl + 3
02 Nevýbušné provedení

Malá hmotnost, skladnost a jednorázová
použitelnost

přistroj váží pouze 900 g, k jeho uchovávání
není nutný žádný větší prostor. Použiti
,,chlorečnanové svíčky" je neškodné pro lidi,
zvířata a rostliny; nedochází k žádnému
znečištění životního prostředí

Doba použitelnosti - 4 roky

Během 4leté doby použitelnosti není nutná
žádná kontrola přístroje.

Specifikace přístroje

Velikost: výška 250 mm, průměr 90 mm,
Hmotnost: 900 g, Délka chodu přístroje: 12
minut (jednorázové použiti), Průtoková rychlost:
3 Iitry/min. celkový průtokový objem: vÍce než
36 litrů

Stránka 7 z 24



ýANKABA
S.R.O.

Vizualizace kyslíkového generátoru 02 Pack

,
im

)|')"""J ,'j'

,l )i)) l,l |||,|Ĺ
Obrázek l - Kyslíkový generátor 02 Pack

Stránka 8 z 24



'QÄnkaba
S.R.O.

Základni takticko-technická data resuscitačního setu RSA 51U - plastový kufřík

l' :

Obrázek 2 - Pohled zpředu

Stránka 9 z 24



Kankaba
O S.R.O.

Stránka 10 z 24



Stránka 11 z 24



4°ankaba
S.R.O.

Obrázek 5 - Otevřená skříňka s RSA 51 U

Stránka 12 z 24



Tankaba
O ·" S.R.O.

Prohlášeni k RSA 51U
Firma ANKABA, společnost s ručením omezeným jako exkluzivní dovozce a distributor kyslíkových
generátorů 02 Pack a zhotovitel resuscitačního setu RSA 51U určených k poskytnutí první pomoci v
mimořádných, zdraví a život ohrožujÍcĹch situacích prohlašuje, že:

02 Pack:

l) expirační doba 02 Pack: min. 4 roky,

2) v případě, kdy dojde v průběhu expirační doby k použití 02 Pack, firma na základě objednávky
dodá kupujícímu nový 02 Pack s 10% slevou

3) v případě, kdy dojde v průběhu expirační doby k poškozeni 02 Pack způsobem, že jej není
možno použit, dodá firma na základě objednávky kupujichnu 02 Pack nový s 10% slevou. Ve
výjimečném případě přichází do úvahy i bezplatná výměna za nový 02 Pack.

4) po uplynutí expirační doby dodá fkma nový 02 Pack na základě objednávky s 10% slevou

Vzhledem k tomu, že se jedná o netlakový zdravotnický prostředek, kromě vizuálni namátkové
kontroly lneporušenost vIka, spouštěcího klíče, exp. dobyl není potřebná žádná kontrola.

AED HeartStart FRX:

l) záruční doba AED - FRx Philips: 8 let

2) expirační doba baterii je v závislosti od použivánÍ defibrilátoru 4 roky, v případě, že je
uchovávána a udržována podle pokynů v dokumentu, min. 200 výbojů nebo 4 hodiny provozu.
Baterie nelze dobíjet. Záruka 24 měsíců.

3) expirační doba elektrod: 2 roky - jsou jednorázové a pro jednoho pacienta.

4) záruční doba na elektrody: 6 měsíců

5) kontrola připravenosti defibrilátoru k použiti je prováděna automaticky každodenně - zelené
tlačítko bliká.

Další kontrola není potřebná.

Firma ANKABA, společnost s ručením omezeným má k dispozici přIslušné certifikáty jak na
O2Pack, tak FRx Philips.

Firma ANKABA zabezpečí bezplatné zaškolení vybraných pracovníku prostřednictvím
profesjonálniho záchranáře.

Firma ANKABA, společnost s ručením omezeným v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že
není zapotřebí žádné jiné doplňujÍcÍ kontroly.

Veškeré další dotazy prosím adresujte ňrmě ANKABA, společnost s ručením omezeným

Stránka 13 z 24



Prohlášeni o shodě RSA 51U
l) Podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a souvÍsejÍcÍ předpisy,

nařízení vlády č. 336/2004 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na zdravotnické
prostředky a zákona Č.123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně některých
souvisejIcích zákonů.

2) výrobek: Resuscitační set rsa 51U/kyshkový generátor O2Pack plus deňbrilátor Philips
HeartStart FRX/

3) Výrobce:

4) Dovozce:

02 Pack - Midori Anzen Co. Ltd., Japonsko,

defibrilátor Philips HeartStart FRx - USA,

RSA 51U - ANKABA, společnost s ručením omezeným

ANKABA, společnost s ručením omezeným

Hřebečská 2595/404

272 01 Kladno-Kročehlavy
5) Určení: Resuscitační set RSA 51U je určen k poskytnutí první pomoci při mimořádných

situacích spojených se zástavou srdeční činnosti, resp. astmatickém záchvatu, infarktu
myokardu, komplikacích při autonehodách - šokový stav, velká ztráta krve apod. do doby
příjezdu záchranné služby.

6) Popis: plastový kufřík obsahujícŕ O2Pack - nádoba válcovitého tvaru o hmotnosti cca 900 g,
výšky 250 mm, průměru 90 mm, v netlakovém, tj. nevýbušném provedeni, s obsahem 36 l
kyslíku (3 [/ 02 za min.).

Automatický externí defibrilátor FRx Philips

pomocný zdravotnický materiál

Záruční doba: 8 let

7) Skjadování: Při běžné skladovací teplotě a vlhkosti

8) ProtokolV, posudk'y, certifikátV:

· ProhlášenI o shodě DC-001 Midori Anzen Co. Ltd.

· Certiňkát JP10/040243 SGS - podle Směrnice 93/42/EEC

· Certifikát JP06/040242 SGS - ISO 13485:2003

· MZČR Č. j. 363 79 A/05

· KMČ - AČR 016 072 19 99 000

· ŠÚKL Č. j. 2010/00651 Z 12. 05. 2010

· Certifikát FRx Philips

· Osvědčeni o zápisu průmyslového vzoru RSA 51U číslo 36280
9) Prohlašuji na svou výlučnou odpovědnost, že jako jediný vlastník distribučních práv a prodeje

kyslíkových generátorů 02 Pack na území ČR a SR, a výrobce resuscitačního setu RSA 51U l
vlastní Průmyslového vzoru l, že výrobek, na nějž se vztahuje toto prohlášenI je ve shodě s
uvedenými předpisy a normami. Vlastnosti výrobku splňují všechny požadavky k bezpečnému
použití v případech ohrožení života.

Stránka 14 z 24



4°ankaba
S.R.O.

Prohlášení o shodě AED - Philip HeartStart FRx

Declaration of Conformity
PHILIPS
22100 Emmi Hqhway

WA %0214431 USA

Manufactímc

Eurupmn Repmmltmv8:

Notffied Body:

b

Pcoduct Name and/ar M%O1:

CkmlficatOn:

EU Dlmctŕvm

GMDN Cock and T1tfo:

Sbrt of cEmarklng:

AddKlonal MonnaHon:

PNp8 Mediáll
22100 B&eň Ewm H@hway
BcRheů, WA 98021-8431
USA

Phihps Medaln sYgtEme GmbH
Hewfett-Packard 2
71034 Boébliňgen
Germany

tuv sud pmljct Senňoe GMBH
Zertmjer$telk
Ridlemrasse 65
0-80339 Můnchen
Germany

HeMStart FRx
Modeb - 861304

lib, Ruk 9

DmNe 93/42/eec

48047
No¢b{Ecmeabk pub9ic automded edemaf ddbdkNx

SeňaW B12G-O2761
m7/2012

None

VYb dedare that the a!e-men%ned products meet the p«msčons of 93M2/EEC Medk%
Devms DirectTve. All supporbng ckjcumerttauon is reWned uncjer the prmNses of the manufacturer.

P~ end of Wuo: Ekjth« WA SemembeT 22 2014

CMme Comňe, CRmctxx RegddoN AMm

TMPL0053 RevA LC0285-101 Rev F

Stránka 15 z 24



*ANKABA
'. ' ., .y S.R.O.

l

Soudní překlad z anglického jazyka

ProhlášeM o shodě

/LOG0 PHIL1PS/
Philips Medical Systems
22100 Bothell Everett Highway
Bothell, WA 98021-8431 USA

výrobce:

l

l
l

zplnomocněný zástupce pfd Evropu:

Notifikovaná osoba:

K' W

Název a/nebo model výrobku:

Philips Medical Systems
22100 Bothell Everett Highway
Bothell, WA 98Q21-8431
USA

philips Medizin Systéme Boeblingen GmbH
Hewktt-Packard Str. 2
71034 Boeblingen
Německo

TŮV SUD Product Service GMBH
Zertifizkrstelle
Ridlerstrasse 65
0-80339 Mnichov
Německo

HeartStart FRX
Modejý- 861304

Klasifikace: Třída lib, pravidlo 9

Směrnice EV:

Kód a název podle Globální
nomenklatury zdravotNckých
prostředků (GMDN):

Začátek označení CE:

^
u: .

Další informace:

Směrnice č. 93/42/EHS

48047
Nedobfjecl automatizovaný externí defibrilátor pro
veřejnost

Sériové č. B12G-02761
8. 7.2012

Žádné

Tímto prohlašujeme, že výše uvedené výrobky splňuji ustanovenIsměmice L 93/42/EHS, směrnice
o zdravotnických prostředdch. Veškerá podpůrná dokumentace je uložena v prostorách výrobce.

Místo a datum vystaveni:

podpis:

TMPL0053 Rev A

Bothell, WA 22. záři 2014

/nečite/ný podpis/
Carlene Cômrie, ředítel pro regdatomi záležitosti

LCO285-101 Rev F

Stránka 16 z 24



Tlumočn|cká doložka

Jako tlumočník německého a anglického jazyka, jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu
v Brně dne 28. února 1994 (č.j. Spr 1518-93), stvrzuji, že překlad souhlasi s textem připojené
listiny. Jedná se o prostou kopii originální listiny.

Tlumočnický úkon je zapsán pod pořadovým číslem M deníku, položka číslo zam

2Q 11. 2W
Dne .. .. . . . . ... ,

Tlumočnlk
Ing. Pavel Skřivánek

e^

Stránka 17 z 24



PHILIPS sU

PROHLÁŠENÍ

Firma S&T PIus s.r.o., jakožto autorizovaný poskytovatel servisních služeb
na zdravotnické přístroje firmy Phifips,( výmbce) tlmh potwzuje, že na
defibrilátor 861304 Philips HeartStart FRX, nestanovuje provádění
preventivních bezpečnostně technických prohlídek. Na tento typ
zdravotnického přístroje se příslušná ustanovení zákona 268/2014 Sb.,
Hlava lX Servis a revize, §65 nevztahují.
V tj*vate]ském manuálu je uveden postup kontroly pfistroje před každým
použitím, což je v kompetenci uživatele tohoto přistroje.

S&T Plus s.r.o.
Novodvorská 994
142 21 PRAHA 4

,. S&7 B.ŕ.o.
%4 Cd

" 142 27 Fnha
wr:m imnm td: +420 239 047 600

Stránka 18 z 24



'°Knkaba
S.R.O.

Prohlášeni o shodě 02 Pack
l) Podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a souvÍsejĹcÍ předpisy,

nařízení vlády č. 336/2004 Sb., kterým se stanovi technické požadavky na zdravotnické
prostředky a zákona Č.123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně některých
souvisejicich zákonů.

2) výrobek: KyslIkový generátor O2Pack

3) VYrobce: 02 Pack - Midori Anzen Co.Ltd., japonsko

4) Dovozce: ANKABA spol. S r.o.

Hřebečská 2595/404

272 01 Kladno-Kročehlavy

5) Určeni: Kyslíkový generátor O2Pack je určen k poskytnuti první pomoci při mimořádných
situacích spojených s ohrožením života nebo zdraví např. astmatickém záchvatu, infarktu
myokardu, komplikacích při autonehodách - šokový stav, velká ztráta krve apod. do doby
příjezdu záchranné služby.

6) Popis: Plastová láhev válcovitého tvaru o hmotnosti cca 900 g, výšky 250 mm, průměru 90
mm, v netlakovém, tj. nevýbušném provedeni, s obsahem 36 l kyslíku (3 1/ 02 za min.).

Záruční doba: 4 roky

Doba použitelnosti: min. 4 roky

7) Skladováni: Při běžné skladovacI teplotě a vlhkosti

8) Protoko|Y, posudkV, certifikáty'

· ProhlášenI o shodě DC-001 Midori Anzen Co. Ltd.

· Certiňkát JP10/040243 SGS - podle Směrnice 93/42/EEC

· Certiňkát JP06/040242 SGS - ISO 13485:2003

· MZČR Č. j. 363 79 A/05

· KMČ - AČR 016 072 19 99 00

· ŠÚKL Č. j. 2010/00651 Z 12. 05. 2010
9) Prohlašuji na svou výlučnou odpovědnost, že jako jediný vlastník distribučních práv a prodeje

kyslíkových generátorů 02 Pack na území ČR a SR, vydaných pro firmu ANKABA, společnost
s ručením omezeným, výhradním představitelem japonského výrobce firmou Trifoot Ltd., že
výrobek, na nějž se vztahuje toto prohlášení je ve shodě s uvedenými předpisy a normami.
Vlastnosti výrobku splňují všechny požadavky k bezpečnému použití v případech ohroženi
života.

Stránka 19 z 24



(J°ankaba
S.R.O.

Potvrzení splnění ohlašovací povinnosti

sTkmúsrAv
ID 377

S SÚKL

ä/2M£
CELCJ&ZQ16

POTVRZENÍ SPLNĚNÍ OHLAŠOVACÍ POVINNOSTI

Stárni ústav pte) kontyTýu léäv, se sádlem v Praze 10, Šrobárova jako správni ~tj přť'jušný na základě
§ g písm. b) zákona Ĺ 268/2014 d zdravumiclk*h prmřeckich a o změně zákma t stm o 5právTH"ch
pK)platckh, ve znění pozdéjŠich přédpisŮ, pcmmuje 'hmo splněni oh|ašov3ci povmnosti níŽe uvedené osoby.

Rmgnční&|o 050075
lČ 64792404

Název AJ«ABA6 spoleČnosts ruČenh cmezerŇm
Sídb HřébeČŠká 2595. Z7201 KJachio. Česká
Kontaktní osoba RNDT. Eduard Urmhský csc4 urmmk¥@ankaba.u, +420603 183 292

Čimosti

0

·ástupm· obecných =v~ckých - ~ný·h
D

· MIDORI ANZEN CO., LTD.
abecrTých p·asůédÚ

distňbutw obecných zdrammických pncstředkŮ

Platnost regi5~·o'obVp«j výšeuvedené änmmi änípětlet ode dne YµgáľitohotD potwzenĹ

1Jl

Stránka 20 z 24



°Knkaba
-"°" S.R.O.

Potvrzeni ohlášeni prodloužení registrace

" STÁTNÍ úStavSUKL PRčI KONTROLU Učiv

ADRESÁT

5&TMussro
Milan Baye'

Šfobárova 49
1CKJ JI PraM 10

Tdefon: AZO ?72 LBS lil
Fax: oj20 27] 732 m

ADRESA
994

Praha
IQ 00

V'Yhzú,e l e·mad

lvpría Danešová

mna cz

E-mod: pom@sukb c:
Web:

C15io jednací 5ptsovj

5Uk|229787/2015

Datum

29 ]0.2015

POTVRZENÍ OHLÁŠENÍ PRODLOUŽENÍ REGISTRACE

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sÍdlem v Praze 10, Šrobárová 48, jako správni orgán př(slušný na úkladě
§ 9 písm b) zákona č. 268/2014 Sb., q zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb-, o správnlch
ooplatcich, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje t(mta ohlášeni prodlouŽenÍ registrace niže uvedené osoby

RegtstračnÍ čÍslo 019879
iC 25701576
Název S & T Plus S,r.o.
Sídlo Ncwodvotskä 994/138, 142 00 Praha, Česká republlka
Kontaktní osoba Milan Bayer. mi|an.baver@sntp|Us.cz, +420 239047500

Seznam Cinnosri:

· dovoíce obecných zdravotnických prostředků
· distributor obecných zdravotnických prostředků
· osoba provádějícl servis diagnostických zdravotnických prostředků in vitro

výrobce: Philips MEDICAL Systems Nederland B.V. Boschdijk 525 5621 JG Eindhoven The Netherland

Commercial Register Eindhoven no. 17060498
Přílohy:

Typ přllohv Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce
pro osobu, která doklad o Letter of authorization_Czech
školení odborné údržby Republic Philips 2015
vydala
Kopie dokladu o Školeni 15-MH224 Czech Republic, S&T
odborné Údržbv PĹus s.r.o, LOA
Oalší - specifikujte Autorizacni doois Philips 2015 Autonzačni dopi5 Philips 2015

Typ přňohv Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce
pro osobu, která doklad o Distributor certificate Air Liqulde
školení odborné údržby S&T Feb 2015
vydala l

výrobce: Air Liquide Healthcare Parč dc haute technologie - Bat. Pasterur 6, rue Georges Besse - CE 80

F-92182 Antony Cedex France
Přílohy:

1/2

Stránka 21 z 24



KABA
S.R.O.

Kopie dokladu q školenl
odborné údržby Certlflcate to train S&TJuly 2015

výrobce: SonoScape 4/F., YízheBu[fdlnC, Yuguan Road Nanshan, Shenzhen, 518051, China
Pňlohy:

Typ přňohy Název souboru PopIs
Kopie autorizace od výrobce
přej osobu, která doklad o SNT Authorization letter 2015
Školení odborné údrŽby SONOSCAPE
vydala
Kopie dokladu o školen(

STATEMENT for SNT-SonoScapeodborné údržby

výrobce: laerdal MEDICAL as P.O. BOX 377, Tanke SvItlandsgate 30 N-40OZ Stavanger Norway
přAohy:

Typ přňohy Název souboru Popis
Kopie autorizace od výrobce
pro osobu, která doklad o

. Autorizace Laerdal 2015škoiem odborné údržby
vydala
Kopie dokjadu o školení Autorizace Laerdal 2015
odborné údábv

Platnost registrace osoby pro výše uvedené ännosti čidpět let ode dne vydání tohoto potvrzenĹ

Ing Kateřina Bubáková
vedoucí Oddělení registracea notifikace

2/2

Stránka 22 z 24



Rozhodnutí o notifikaci zdravotnického prostředku

STÁ1N(ÚSTAV
PRO LÉČÍV

S &.T Plw SX.O.

ät0o

48
41 ID

1Mebn: ·420 27Z iii
Fwc +420 m 732 377

99¢
IA200

Biiwhm

E- rmů pcrm@mHcz
Web. www 5lŕĹcz

Duům
Z7.W201Š

ROZHODNUTÍ

Státní Ústav pro kontrolu léčiv, se sídfem v Praze 10, Šrobárová 48 (dále jeri jÍstav"). jako správni orgán pŕislušný
na základě § 9 písm. C) úkona C. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a q změně zákona t 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve tnéni pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o zdravotnických prosttedcich"), rozhodl
ve Správním ňzení, sp. zri. sUk|s130026/2015. v souladu s tímto zákonem a 5 § 67 ukoná Č. 500/2004 Sb , správni
řád, ve znění pozdějškh předpisů (dák jen .spriávn( řád"),

takto:

Ústav tímto v souladu s § 35 odst.izákona o zdmotnkkých ~1Mckhvyhwukudo5u Q5oby mmračnÍa$|o
019879, S & T PIus s.r.o., se šIdlem NčNodvorská 9%, 14200 Praha, IČ2S701576, o ncMikaci zdnavutnického
pmstfedku.

Evidenční čislo Název dravatnkkého Reglstračnf &1o výrobceprostředku výrobce
Automatkovaný externí Philips Medical SYStems

000592&0 defibrilátor proVeřejnost {Cfevdand) Inc.
HeartStart FRX

IdeMfib&ľk6d variánty Qoplněk názvu Katalogové číslo
DOl Not cKa.rgable 861304

Platnost notIfikacé výše uvedených ídravotnických pccMedků činí pět' lět odedne mbytí pMvnf moci tohoto
rozhodnuti.

ódůvodněM
Podle § 68 odst. 4 správnfho fádu není odůvodnění rozhodnutí třeba, jestliže spcávnf O®ri prvnlk stupné všem
účastníkům v plném rozsahu vyhoví.

1/2

Stránka 23 z 24



Poučení
prmomutomzhodmjtise vsoubdu s § 35 odsL l úkona o zdravotnických peustl'eddch neheodvalat.

Čj¶SK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Kateřina Bubáková
vedoucí Oddělénl registrace a notifikace

v z.lng. Mgr. jakub Machálek
odborný hodnotitel Odděleni ri®strace a notifikace

2/2

Stránka 24 z 24



"l' "·ů/~ m júl '" ne Mhm hmúmU
UKJOÔE67! 6ĹSä54 m Mm¶ĺ0v 55 Eřfnm ?ut—. q m .1 ,'u : ·. ill '1!·¶. . ,

y ňmt SŠ á'pmmim VWim, Wcma27ř TVbm ř?1 234 JI WJĹif¶
IKHTQ4€ ? ťknnúu Ňmi+kw t«hmtm, tk~LNw. &mhaj 1957 Cmndnu l!ř97 :maí

, (it4ú5j7 ňmtmcw SC V smě Uä5 V 1%5 25Nľ1 Vlúitm

auxjům 7$ ĹbmrLH VUům liŠ Bumhí ndbÓiH ůubm, VImdn, l t mm vhtm
SčřCdňl odborná Škola a 5ľrecmi zdravMnicka Skok Benešov, pótspévkova

6000067 2 7 61664 7]5 bš e 1997 25601 Fle¶ď,jV
tamms bU511)T? Cmrkv tíŠ Nahý im 1ý:e2 =1 &md=

, ůxmGiM? 'mťtm 5š mm urůmq%U Ral& mím, u Ml vĺmmn

%ajo6689 6L66dl651 NmKwď CmRnv U VNšl tdbumú íkbh ŕzdhi mMděůú iha, . Lil Mmdd»» 131 25601 H~šav_
wmim 7m46su Am1eůw \Aňim M 2jhla&l (kMit, VJMm, t?a? J?ľ]2 b'ldm

SB váhu ZŠ jµ bďimi 4bála. Vmtte, 153 t5j zs'm Vôtwe l
~}15"5 L?SU753 Umókjn 8«eúii 4mnboam tjetrh d Lbla MWt:N nm 7fäňál wmm

'W55UQ7 pmmm s ämntmm hmhlm Am mda, [ktonA T4ĹĹC éí7$ TaHího·a EM Bmitm i
6 4 7CCMW braun knhi«r či ůVmnáµum V,KĹN3 Hq?qv1h. GĹ7 MisLwa 5!7 76äijl Rmtodcw

Obchodní akjdem|e, Středni škola a Jairyková škola s pňivem
iiamém 4755&4 6 IWjUN ¥%Mmi jwkmd u u Studiamŕ 486 ?Ei6Ql B¢wůlm :
mmsw ?W9JJM lktmm (JemoLm. tbetahu mMenU u 6ň¥ Dwůr. 767!jI mlům Dvb '

mn odbeMmě ĹlmwN T Hhnkv. Obulm
- áoaoxNs9 00664 740 Beŕawn ÉJMálál1 ¶,Š 1404 ObautN 1WM 26'601

Střední odborná škola a Střední odborné uCikš1 e, Hoiovice, Palackého
_ uxmmt 875555q4 tkrwu H;wmk# námhtl 100 Palackého náměsll 1(JO 2G8DI

7CIU1U6 knroian [!nrmim #+£{ Ythdm úmla ;6 ?3klahi Uda Hamm, 'MĹA ííbai Rnrůím
namm 5$. Sthnhi ä6la, Bttotm, Mhdr]r í] DJ hNlattmr 766J! Dm puci

,5(XXM54U 70846375 Brrmon HMbncu ZŠ ZSkbdM ucmá Hoimwiee, «qmitm 455 26&jl Hnfnwc¥
,emóu'm mo:wä p·'äw1 F Ljúädm 1~ IlmCnL St mám 47 }5753 múk

nmu'v 4amáv, :Wj¢ĺn(
€UJQ2ĹG53 4 87(16302 Kfjčjn"j 51&M MŠ+ZŠ ?JJ4 ltdm

Smetjnjvo
'amcmj 61894427 Kúdm:ŕ Slanú lbŠ VM~ Nmwk Wl¥t4ň tům. im 1j10 274 jI rlaM

nám Edvjrda
¢IS344·3S aildn:j ké2ám Gymnámím. Kladno, n:Sm Edvarda Bende 2573 Bende 1573 272j] Khdm

H|jvjckcwo
«m'm tO 'aĹjNd 5,š g fedNňda Wny, lClwrbEhnm Mm-'67j námésh 671 J 7jE!i sLmý

mnm Kladm:z ML am .Ham. Hm Htt®éN} 1?401 %ĺ"¶
smm ijnavm

hladm mw SŠ CJbchudni akjdemle Dr Edvarda Beneše,. Sbny, Smetanovu nim. 1200 naměgk 1200 77k!1 SWÝ
mm m 6tNHI?7 tLHm S Sportrwm pmmmiim, EĹMNá, mém ms nw moí Ebdam
um Km Ylůdm Kfadm KS 5jťménl mlbmmcbau ú QlXtmé 967 ?R03 Kládmm

51ředni odborná Škola a 5(ředni odborné učdňrě, Kladno, náměstí Edvarda Um Edvarda
CKJ47ffi u «1Mná SŠ Beneše 2353 Oknďe 2353 2720] Klädno

5tŕedni odborne Učdhtě a F'rakůckj SLok Kbdno - Vrapice, přhpevkova
, Eiojj CK]SO7äj1 Klňdna ú4dím' 5¢ wkiicľj SI RUJ Nhdm

,, (íKKkXh15 519M419 Kj,ldň3 Kládna SS Střeánl průmnhU ikqb nj áujáa, hbnj nm tjria 184ä 27201 Klndno
5tředni pců mrbva Gkola stavební a Obchodní akademie, Kladno, CVcĹ¶a'4

.,', 6OíXXM64 61894 171 K1ádm didm 5Š Oaudy ?954 Bq\jW 785A 7 mí Kúihm
' ujoju)a7 l nra Kladrm Klaám SK SľtwQmi Umb 'emmej U 22?3 2 mi

ú717 !306 EĹúduw S: HřriHGEda uůn ŕem~1 Hackw, m jjraůjvn ŠI|ŕj W7 Ťmj staům
5tředni zdravolmcká škala a vrši odboiná Škola Kladno,

6EXíj 195 OňO66729 kjodm ¶iŠ Hauitská 114 L nu mm KLnha
mäKĹl2]5] j L1KHL±J Klaon j tjm, ,. ,abimi %h'µ bůnt, m 1'al« 5?u 27ďj! SImy

4¥wňs? btx9 sb éná YR-Éma GIČ Vdrjm 516 7Kíäj ČrěW únsd
6O(KK)7íM 4$W&L9 Kmdiň čí Hl; Mim m híí 7NX)?
(ímakm Lib hmm !,C <,jĺĺh N. 41 íwm Káhn

Sltedni odborná škola informjtiW a spojů a SIiedni odborné uäišlé, Kalin,
M'49W Hl kjbh kQičiK\ bŠ 826 hnokbá 82ťi 28kX)? Ktjäm

5tředni Ddbjrná škota sr avebm a Střední odborně učilďté slavebni, Kolin Íl,
čmmi'x ckj! 77032 KŇiŕ1 <uhi « ňr£Uá Li? ]1> 7l!CľN

u,ňä"mc u b'M-LlWm Chdmi LAS Mm 1b·.ad
Mední průmWbva škola ajamkwá škola s právem štátni

Ňjän Rília SŠ |äNÚjvé Kohn IV, Hwerova 191 Hevrravt 191 28017 Kádiq
rimmj c't Kjůu F'm 55 ĺ·eň1 Gľh lV, 42 7fúX]j é:ňtm

Slŕedni Škula a VYCéi udHrná škola Kolin.
Hmm: KaSin SŠ Svědě 135 KéwMim SvEtlh 1,75 J'MR2 Kmm
60QOJ LÚH m»m ižrUý ikad huš mttm Smú. Cnbé bmd, ¢amúUA 13S9 im tmí ÚbŇ md
~28£&5 Kaki ·idbn ZŠ ZJh1ádnl fkda k:Nv, MňN~·" mpmauv n. lana SUI mm
HXKRE7M 7Mi&56 K:&i KMin CknlQ. KWhm, cjbm1iit q35 OáwuLm t3S 2& LGĹ ťouiim

" Km";,::: 7M.?.I,ĺ7R K±&i wm Základni škola, Matetsbá škula a Praktocka škula Kohn, oRspévková oraaniuea XmnhcinU 179 28002 Kdin

u 6192 404 ĺ MM Hora Ľájtv SŠ Gvmnámum n SLřCdni ňdNrn.i Gknh řáclav MA ?1w zunt
~7t? k'j s} mnn Kůt'ú Hm á Kir mÁ Hala GS jiiŇQ Ortma, Kutnu bluř4 1~LůA m m 2MCjl iMmbHm

5ll'ední odborná šKota a Střední odborné uCilršté dopravni Čáslav, PlrSPévkOrvá
«xmmo 14AMq73 Hmá ši 'änimiua m. f±dlát% 1145 79SQt Čá1=

5tředm odborná Skok a Střední odborne uCjhšté řemesel, Kulna Hora,
00509965 Kutmá Hora Kuhů Kara SŠ ČHLa«Ĺá 202 m mat Kinmá Hfl1

nám Jana ŽUky
ňnnm7 )ň1 CE!ň6'i51S jůjtná Ĺlaru ČAúw SŠ Sfledniodborné učildtť, Čjsljv, blkovo nám 75 TrXnova 75 286Ql Cáclav
cmwn 7m d¶797999 KUIM Haw CJbĹN SS WedN Bkalm Č-Hlav, $úQvA u u S:ubva lZ34 7Mát Jrshv

VYSŠl odborní škola, SÚedm škola a jarykovj škula s právem
61924059 Kú[r9á Ham kutrů Ham 59 UM ni mu Mmn%'a IN !97 284¢J:L <tA:tLá b¢Órr4

Vy6[1 odhrná škola, SI ředni p'Umyslová ŠLOij a Obchodní akademi« Čáslav, přempla Makara
KYtnáMora ČaW SŠ MhÚpj A, m vi. 938 28601 Fásiav

suwi'm ?tmsm K4hú Ham EiltM Ikra z-g TäkbďniUHa a Umh RúEná kam. m f4ámMi 417 ma Ktam H(>t¶
FůůůQ17&9 Kut rú Han Mrv ."Š UkMní thäla &jhl Mtmmte hlmuw1 'í?ů 2sfiůl Č
wmím mu Wľú Htm F:jtrá Hora :8 ľA1adMi wmml 643 o'mibl ui zám bul nud 5ám«m

Leská 7ahradmcká akademie Mélnik - sIředniškola a vYšši odborná Skok,
6ŇlXj738 J (!QQ6922! Mělnd MélU IbiŠ MkMwtow4 x:iář hla 411 27601 Mělník

py md Dvoúkovo a Střední odborná ŠKOLo pkonomická, Kralupy nad
wmni> 49Sl8925 M Flnik vltämló SC nár-n 8£9

Méln·k Nmmqwcd %mwj:ium 45í) m }7 ?1L Nmtůmct
wmms- Mklnä tmj 7aľunz Mänlk, Pnd Vnhm.W31 m vmGm h&bhtá

MělnX MhlnX Cl tcdmitú, Méht4 c }7¢äL Mélnk
md Stľ ednt odbjrna ycoij a Slřednl odborně utilišté, Kralupy nad vRavou, čem

0064 1014 Mělmk Vttj.=w SS ú K93 £25!3 EF'3 ?MJ1 n"'4 uk ~^1[

ťĹItj44¥>a ik jq85 M élmlc Nwmde~· 5š 5tředrii odbjrrbá škola a Slředni odborné uilřttŕ, {Gjni Fš4 654 277Ll
W]9Cl7 191 Mélmh" Mrlm it 5ař«IN Mlmínó äoS Vada m ZNI ní LMěchw
umapus Mejnib Mělu4 d 'X/edd Qáaij Lu 27"JĹ

7UiO? m M lnů Nnmmm ,"Št'i'j 7hkbMi9'nlů a PrNÚKÚ Ihrtkmäi mi Hvräa á'dvcr
Mlkíô íkdnLw uba hôtalau SŠp ár- knída K4mô, Mlmtá 4¢4ďm ? íl m ?9131 B&!aU Udabw

M nichovo
Rnl«kv Gvmn Hmm Mnichovo Hradiště, přŕspě'vkova organimcc Stud FřAbŮ 895 29501 ktnkh~

UJůtEl7 u j £:7 tuim mu M Tm'múrmm, Palaänha mt: 191 min Mjmä

, _ ů·:ai (jo4 73944 Mladá Boleslav Mladá Boleslav SŠ, útRnl thwlq', Mlhá Má KArmď 9tE m 2ů!ů >93Hl Mlmä ädmhv- >mim ?m3s'!'3 MbU Mhdá MŠ Fdmhká Škola Mladá lhůeskht, cha 543 mín M-m rn

O&hodniakademie, VyšŠ[ odborná škola ekonomick,b a Jazykmvá škola s líida T. G
60ŮX)7529 48683&84 Boleslav Mlada Bôledav SŠ pnmm 4tij[n ä,mdíy rmwĹá Whľn, qqjňlKK0 M. ~"m u mni Anbdm,

!1 Á^Jď·€ I:nt Rn|mj.»u SE Slředni adborná škola a Střední odborné uíihšlé, Henky nad JÍzerau 35 35 29473 Ho'ký nad Iixer:ju

610451D49 69793OUO Mbdá Boledmt Mhdä Bqĺpjjv « Hredr·i adbúrná úida Mlbmmů hunúa Fá7 ht^-ů m mm Mkdá
M mchrrůa

K_

á: c!cn6a'* ¥ I-i 47 Án1~ lma Hradňľě SŠ »1dktt. Hub6 I ? Ĺ? 294 n Lwdcv«
m ta 40iä j7\ES Mbdn ťkMsLw Mhdá umhi můmnhmi hala. iMbdíi 45ů 4"& mm Mladá tWnlav



Slředniškola, ?ákladniíkda, Malečská škola, Dékký domov a Specúlně
7olclj!14 Mladé k,lejav 1\A(adá Bolesbv MŠ"2Š umírumt 'u'j BIS 2930] Mladá Bulrdav

Střední šLíolj a VYšší odborná Mkjdj
Eiůújl3S4 J 00066711 Mh :ĺj Mkdj Bufeslm SŠ Ba\esláv. EJ Něm¢ové 4BZ AM .339 l Mbdá

n,bmémi 17
äX)Q?l2% rmäm Mhda Bolesbu Mladá Rde4av ?Š ĹJííhdnĹ (b. jurra"W 493 29471 md JI7prím

m 7ý hllUa MĹM,b : LL& V4wl ;t4; maí Mtdá
Milu hmr»

70815730 Mladá 2Š Zä1dadni škola. Mmchovo HradiSk, Švermova 380 Tam Šýw my 3Aä 7-7591
Dětsky domov, škola Zakbdni škola a Malei'ska škola Nymburk,

tu4Uwí Nmbwk Nymbwk MŠ+2Š pEiipě.L Pdack,ého Ujda 515 2%02 Nymburk
%Q(XJ7W 61632210 5$ '1Y~ KlWň Ha H»li v Knmomkéh 779 28802 Nymburk
HXEX17SS 62 44 4042 NvmhmZ Padtara dv SŠ G',·rmänum hňhz :1 PnjélmrL Pcděbrmh. MutknuÁä 166 stndmská 166 29KR1

Hotelová škola, VYúí odboma Skob hotelnicľw a turtsmu a Jjryková škjla s
00069175 Ntmhw* PQděhmd¥ SŠ pnbvmn mmpm~ ,dkmjiĹV 156 29äj1 Podébrady

cncm?m tju nad Lábům SŠ OhchMni KU md (j"Wm, ůmwmÁióhn Komenského 1534 28922 Iná nad
7'M!XM Ntmh& ZŠ éulni tákWhi Bmla U Bež jMnxe 154 ?9CK)1

Viedni odborná škola a Slŕedni odbacné učíldje, Méslec Kralové, r G
_ CEKUJ7U.! CUJGÄ?4 Feqmhwk SŠ MasaryĹa J.ů. MasanaLa 283(JJ Ménec KrálOvé

GáU17'Qt55 14451026 Nýmburk Nymburk 5S S1ledni í>dhtwnj údb súčbi Qimttú ídihhé. Nýmhäet V kňlnmó IhCb4 v ]B(M 28837 Nvmburk

00664359 Nvmburk PoděbmtN SŠ S¶fedn1 ewArčnelm Rrmwáni, PMtbradV. Dr. Bende 413/1$ Dr Benďe 413 79QQ1 PMébmty
toamm ňo66í565 F¢vmhun. Iná aad Lalmn St wu nad Ubem. 5trµít. 475 mm L¥xj nad Labem

5lředm uramtnicka Škula a vAši udbucna škjia NVmburk
GCUA95SI íX)&új824 NymM Nymbucb 5Š SmidM 2J 20 2RRJ2 Nmbutk

Woibw ¢KAt Y.MM Kdo pClCjNä twa
mmaci 49535013 Nvmburk Ptděbradv SŠ BaQk.mi 355 29001 adv

Základni škoh a MateisO škola při LRebnb dr L Fihpa, PodébrMy, nám T nám
rammi Námhútk mš+2š g. &2 T m ?9OQL PMtbrady

708]7384 Ným burk Lvsá nad Labem ms PrakticÚ škola a ZJUadM šknla Lysa nadLabe'm o'gžmajce ebj 1534 ?89?2 Lysí nad Labem

ĺ'ÁKEF] L'RS 70&37414 Nvmburk ZŠ Základnl škola. Městec Králově. Nám- Repubhky 3 33 tůmnti Reoubhkv 303 28313 MHtec
Bmndýs fWd
Labem StMá Gymnáuum J S Machara, Brandýc nad Labem - tmu Bolejav, BrándQ md Labem

613,&8939 Praha-výrhod 5< 668 K'rAlmicLá (KÁ 2 SQol 4ará Boledav
púmrmbéh

60QJQN6G 61388572 PUha-ň'rhH Ŕiiany 5S Gymnáuum organi7ace namesh 1?80 7Stňt Lč.my
Bi iôudYs md

, L4 bem šutá
4 17S'iOSd Prahj-východ liŠ I a 414 l A 414 2 5ä88

Bnwidýs md
á

'W «»?7u7 613A"MBLJ Praha vÝchad Bdeďam Střední a vÝpoĹetm Qddem Vada, U ld·šlě 370 u Lvtmr "m 2SiCl7ä Odolena Voda
8,Ô? ' t'X'j;';' :<m vm n Wrdlnl řemmd timkt, utim la mra «m«.

' "' Mndýs md
L StmtdYs md tábrm-

',UN H'Ujj7? hl hl 38AQ4? P·aha vÝchod Wňmlar SŠ Whmi mnhdřkb am, lbáMY'L nail Lahům - titm EWrCm'j 1Apská K!? U)? 25OCL! suu
go' pmewďtk Umě ToujC5

8·»dýs md
b91jQjj41 7208)J68 Pt'jhé l obr m a Škjm sUlek kíaje, pir.pévúwá J.WF.l btälpk. 169 25a89 Laíne Tuuš,,-, t" At t±rU1N Mk:iu&

BalesW Mélrúk
praumitň
pm 'mtte čásw

Ukbdni Školil a Mate|ckj škola při a p s Ohvové dětské ľhebně, Futany,
Gôäämjô ňEim MŠ·ĹŠ ŮWnra m ¢úh~ 2'4 25!!)1

Koslelec nad Černými
708 36264 Pra ha vÝchod Něm ZŠ+5Š Základni Skoh a PraLtida Koaeľec nad Černými lesy. K falkjm 748 K Jal ká m 748 20163 lesy

Eh nid
Ubem SLMá 8pmdý$ md bbem

n»mcus 7aš4So?6 zs sn amň m ĹdMm - SAmá cNUmtk± m 2SQQ1 S'j'á %1Shv
íiáj7MS5 lbCmwv 2áldadN Aln¢iMf vrmm na 435

sníncm n Naha 'meid Čm.'wULu si U"ť 'mj:ium r u Lmrµ!ri i.Ulra 141 mm H±m~r
7 íimmn &·mňrt e 5Ľ Inf rEm.nä ", IN [US 75?68 5rfed&hM

ĹÁXKK)7791 14UO2OlS 5Š Střední odbmné uájdtě potravmálské, jílové u Prahy, Šenŕlukava 220 ÉeMluk:wn 22G 254JL jt1= u Pnihv
knh mm Hlamú m YAU Plmy

G11OU242 Příbram « a Wrdnl HbwM Shh eLwmm,ltú, 5ďlí»mt, Mís um Ba hmmm m 5«9X»'y
~179 12 ílLtK!äj1 F'Sihrnm Däbhš Earh Stůd 1cej ádni IŠM] XEFt

p bi t!xj4m pflbcam 641Ŕmm 5S nmm z;lwp md b llnráu ňHlw»m íl, 3?N 3?N ?ůl01 PHb ím
mcxmů Pfitmm Pňbmm ú Gwmnmm Mbram, LeOmáňů 4u2 L¶jdůú HR ĹŮKFÉ Pnbnm

IN4 ~ M MKháťhi aihůeK
@179?1j CK)SO8268 Nibnóm Příbram SiŠ [kn. A. j u rmt a. 114 2610] Pribmm

&xmí9 L2 Ptlhmm ' ptikum SŠ nbekml abdemie vňuMbmu Mbróm l. Nj Mikop«h t04 Na H±==h >sm l'hhmm
Ddborné ljUKté, F'rakticka Rola, zjuadn|gcola a Materská škola Pnbram IV,

raaimn ck)k7 3489 Pŕlbram Ptíbmm MŠŕ2Š+SŠ ~NLÚKE Pnd 4hóámi m 2G!ň1 Pllbram
GJUJQ21J7 PFihtnm Pfilxam ML Sp~MN mmHUa SĹnk P&r-am HrMzhnl 67 2Édí31 Pŕibam
c.xmmn phbtam pfllmm Holu íl 5Unjni ndlmrM RlliW, mm juj ?ŕA9I Mm i
ujcůu:m Pfilmm Mibům líŠ !ttŕedM nu 17N MJ?2 llbbol i

14Ut3EU 5hnmw GrŕedN o4barm «iim, mn Prcťá fktM* 3U mno 5KÁĽjňY t

mcnmi Fľibrdm SŠ StFedril orům«bvá škola a Vdšl odborná škola, Ptóbram íl, Hrabákova 271 Hrnbákmm 271 26101 Phtjj
Střední zdravolnicka %oIa a VYúi odborná školj jdravotnická, PHbram l,

Přib-mm SC S"±/ 113 lij mín Pňbram -

n 61100277 Mb'am Pllbum SŠ vyui ádNrná @kola a st Skob. 34q R,íldú 3ů) ?627? 8pM:mrr
2ákladni škola a DČtŮÝ domov sedlec Prčice, Pfeaavlky l, přispěvková

}c!&u5 ía pŕl!mm e'ymum l ism
WER}IÚ1 Gl904 189 Přiburm ~q.t¥ ckála. kmptNť im Knno¢m tím Sedltm

Komenckeh j
j 7019697 sš %'mmnm I A tkmiúA nň«4 Knmmjh'o nům. X)9 ?ň9 77ýjj NOvě 5Jrá{éá
4731%71 MUiwmk S G/qMtumm bkmunáa 1L»mvML mpm'x» !'diimj nám- tlK. ?ĚAa1 RUmmk

6á¢ň imša 4 nmmtk 5 lmWawmú sthvhú áala otqmwjM »» 75EJl äak:wmb
ČKjO69663 ¢Lň=mňč Mtmmók 4i Inle'grovana Arední šk3h, j~mce. Žatecw l Žjtecká l mu :1«mte
47019719 dtk 5 Rak,miik Prabclcá 12?2 U22 lů7QL

ím»ma Aak~ik Míuw.'ik Si %UĎ1 Lkdu a u¢lhúk. mv m l -l }?573 umtát
kůmm m Nmz Smšed, Wmml ua.5" ljj5 mni H'm

EQQ!7Q2 dl !6Mň!23 Mbmuuk tLUomÁ ůxNLa Emb Nak~ML Siď'- l. Kh,9la ism }£E!Ct1
S1hx$ni údy, La'ifa&i íkda a Mmmká tkma RmkavM.

uumm 47019727 Rôkmmik R»h,wnik MŠŕZŠ FránL 1S7Ei 269m Uurmlk
d mwím :5dFrätn Ř1 pmhka im tm Máwanlk

, emníw 47013?11 Ukwmik Ukmrub ZŠr·ä íAklúdiw di mjmck Shda fnmue. imuvb» 4 Nvihh» jp93.ž



FORMULÁŘ REGISTRACE AED
do databáze krajského zdravotnického operačního střediska

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace

Identifikace subjektu
(název organizace):

Adresa umístění AED:

Okres: Obec:

Ulice: Číslo Číslo
popisné: orientační:

Souřadnice WGS-84 N:
(stupně desetinný tvar)

Kontaktní telefon 1
(operační řízení):

Údaje o AED:

Typ AED:

Souřadnice WGS-84 E:
(stupně desetinný tvar)

Kontaktní telefon 2:

Rok pořízení: je AED umístěn
ve vozidle?

Přístupnost AED
trvale (24/7) nebo jinak:

Kontaktní osoba:

Jméno, příjmení:

Telefon: Email:
_ m '_

Pozn.:

Vyplněno Vyplnil,
dne: podpis:


